
平成 29年	 	 月	 	 日 
関係各位 

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2017きたかみ 
実行委員長	 高橋寛美 

『リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2017きたかみ』 

パンフレット・チラシ・募金箱設置のお願い 

 
拝啓	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、いま 2人に 1人ががんになるという時代と言われています。 
がんと告知されたその時から、医療の選択、仕事、治療費、子供や介護のことなど、抱

えきれない不安がおしよせます。 
	 がんになっても、どこでも、だれでも、安心して最良の治療が受けられる社会、がんと

共存し、自分らしく生きられる社会をみんなで考える機会にできたらと願い、「リレー・フ

ォー・ライフ・ジャパン 2017きたかみ」を開催致します。 
つきましては、本イベント（別紙開催要綱のとおり）の開催にあたり、多くの方に周知

させていいただきたいため、パンフレット・チラシの設置をお願い致します。また、皆様 
のご支援として募金箱設置をお願い致します。 

 
何卒、趣旨をご理解いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
	  

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2017きたかみ 
実行委員会事務局 
〒024-0031 
岩手県北上市青柳町 2丁目 5-15 
℡	 0197-61-5160	 	 Fax	 0197-61-5161 
Mail：rfl.kitakami@gmail.com 
事務局	 高橋美保（ホームケアクリニックえん内） 


